ROMANIA
JUDETUL VRANCEA
ORASUL ODOBESTI

Serviciul Impozite si taxe

Operator de date cu caracter personal nr. 3474/2007
Cod de identificare fiscala 4297827 , str. Libertatii nr.113, 625300, Odobesti, Vrancea, Romania
Tel. 40.237.675224; 40.237.675522; Fax 40.237.676590
Nr. 2-1489/17.11.2014

ANUNT COLECTIV

Privind titlurile executorii emise in data de 13.11.2014
In temeiul art. 44, alin. 3 din OG 92/2003 privind Codul de Procedura Fiscala cu
modificarile si completarile ulterioare , comunicam ca au fost emise acte administrativ fiscale,
respectiv titluri executorii si somatii pentru urmatorii debitori:

Nr.crt  Numele si prenumele debitorului ~ Nr. Nr. tithu ~ Domiciliu
somatie
1 ADELVIN COMIMPEX SRL 21319 21475  ODOBESTI
2 ADIDA TRANS SRL 21320 21476 FOCSANI
3 AGROARIS SRL 21321 21477 VINATORI
4 AGROMEC UNIREA SRL 21322 21478 ODOBESTI
5 AGROMILCOVIA SRL 21323 21479 ODOBESTI
6 ALBATROS SRL 21324 21480 ODOBESTI
7 AMADY CONSULT 21325 21481 ODOBESTI
8 ANGHESTAN SRL 21326 21482 PALTIN
9 APAMONTE SERV 21327 21483  ODOBESTI
10 AUTOPRIM SERVICE 21329 21485  ODOBESTI
11 AXMED SRL 21330 21486 UNIREA
12 BAR MONDEN SRL 21332 21488  ODOBESTI
13 BIOADELVIN SRL 21334 21335 BUCURESTI
14 CAB.MED.INDIV.SAVIN 21337 21493  ODOBESTI
15 CAMIVENETO SRL 21338 21494 ODOBESTI
16 CARPAT VIN SRL 21339 21495 ODOBESTI
17 CARVAS SERVICE SRL 21340 21496 UNIREA
18 CASA DE VINURI 21341 21497 ODOBESTI
19 CAT INSTAL SRL 21342 21498 UNIREA
20 CESTO 95 SRL 21343 21499 ODOBESTI
21 CLASS MOB TRADE SRL 21344 21500 ODOBESTI
22 COOP.AGR.SARBA VIN DIVIN 21346 21502 ODOBESTI
23 COSPET IMPEX SRL 21347 21503 ODOBESTI
24 CRAMELE ODOBESTI SA 21348 21504 ODOBESTI
25 CXV AUTO PLUS 21351 21507  ODOBESTI
26 DOMENIILE VITICOLE 21355 21511 VARTESCOIU

ODOBESTI



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

C

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

DOMINUS GRUP SRL
DRAGSPIC SRL
ELECTRIC LIGHT SRL
EUG PROD SRL
FARMAVET SA

FERICOR COM SRL
FIELD COM SRL

FORMAL CONSULTING SRL
FORTING AGRO COMP.SRL
FUNDATIA PRO ARMONIA
GENERAL TRANS SRL
GEOAND COM SRL
GETIMAD SRL

GS GABY MIXTCOM SRL
IDENOFFICE SRL
IMEGIALYS SRL
INANGENYC SRL

INTEL SATCOM SRL
INTR INDIV BORCAIAS
INTR INDIV TUTOVEANU
INTR INDIV TODICA
INTR INDIV FATU

ITAL STEF TEX SRL
JUSFOR GREEN SRL

LA TREI CASTANI SRL
LAST LEVEL SRL

LEGAL ARHIV SRL
LEGNONIC SRL

LUVAS VIN SRL

M M METAL DESIGN SRL
MAIABAV SRL
MANUMAR COMSERYV SRL
MANUMAR DESIGN SRL
MARISVLAD SRL

MEB INSTAL SRL

MIRA CONSULTING SRL
MITIL FOREST SRL

NDT TESTING SRL
NELIAN SEREX SRL
NIRVANYS LOOK SRL
NT PRISE SRL

OLT IMPEX SRL

ONE COSTIVIO SRL
ORANGE ROMANIA SA
ORMAN PRODIMPEX SRL
PCNA SERVICE SRL
POLICALITA SRL

21356
21357
21360
21361
21362
21363
21364
21365
21366
21367
21369
21370
21371
21373
21374
21376
21377
21378
21379
21380
21381
21382
21383
21384
21385
21386
21387
21388
21392
21393
21396
21397
21398
21399
21400
21402
21403
21404
21405
21406
21407
21408
21409
21410
21411
21412
21413

21512
21513
21516
21517
21518
21519
21520
21521
21522
21523
21525
21526
21527
21529
21530
21532
21533
21534
21535
21536
21537
21538
21539
21540
21541
21542
21543
21544
21548
21549
21552
21553
21554
21555
21556
21558
21559
21560
21561
21562
21563
21564
21565
21566
21567
21568
21569

ODOBESTI
ODOBESTI
VARTESCOIU
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
TRUSESTI
FOCSANI
UNIREA
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
NARUJA
FOCSANI
FOCSANI
ODOBESTI
FOCSANI
ODOBESTI
MERA
ODOBESTI
FOCSANI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
BUCURESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
FOCSANI



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

PROD 3 D SRL

RALUCA IMPEX SRL
ROBIN SERV SRL
ROMINTUR SRL
ROMOR BETON SRL
ROXEL COM SRL
RIMNICOB SRL
AGROCOM SERVICE SA
ASTRA SA

BECIUL ODOBESTI SRL
CADRAL 2002

CARTUR TRANS SRL
COMUNIVERS 912 SRL
COSMIRO LIDIO SRL
COST PLUS SRL
ECOVITIS SRL

EDEN TUR SRL
GABRICOM TOTAL
LETA ZAR SRL

MAN ARM SRL

MEDIA UNO SRL
MORIPAN ALEX SRL
NORD EST DISTRIBUTION
RAGECOM SRL

VEGA 93 SRL

BIREL IMPEX SRL
SIMOMARCRIN SRL
SODACO SA

SPEED SERV SRL
STRATUS SRL
SUPREMO MEDIA SRL
TENUTA ODOBESTI SRL
TRKASIA WOOD SRL
TRUST LF TRADING SRL
UN.DE RAMURA COOP AGR
V&G OIL SRL

VM VALY MIXTCOM SRL
VALPEREDO SRL
VERTO SERVICE SRL
VIE VIN ODOBESTI SRL
VIN ART SRL

VIN CLUB SRL
VINEXPORT SA

VIODIB SRL

VIOSOR SRL

VIOTUR IMPEX SRL
VIOVIN PRODSERV SRL

21414
21415
21418
21421
21422
21423
21424
21427
21429
21430
21431
21432
21433
21434
21435
21436
21437
21438
21440
21441
21442
21443
21444
21445
21446
21447
21448
21449
21450
21451
21452
21453
21454
21455
21456
21457
21458
21459
21460
21461
21462
21463
21464
21465
21466
21467
21468

21570
21571
21574
21577
21578
21579
21581
21584
21586
21587
21588
21589
21590
21591
21592
21593
21594
21595
21597
21598
21599
21600
21601
21602
21603
21604
21605
21606
21607
21608
21609
21610
21611
21612
21613
21614
21615
21616
21617
21618
21619
21620
21621
21622
21623
21624
21625

ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
FOCSANI
ODOBESTI
PUIESTI
FOCSANI
FOCSANI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
FOCSANI
UNIREA
UNIREA
ODOBESTI
SOVEJA
ODOBESTI
UNIREA
UNIREA
FOCSANI
JARISTEA
FOCSANI
FOCSANI
GALATI
ODOBESTI
ODOBESTI
FOCSANI
ODOBESTI
UNIREA
FOCSANI
ODOBESTI
ODOBESTI
FOCSANI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
FOCSANI
ODOBESTI
ODOBESTI
ODOBESTI
FOCSANI
FOCSANI
ODOBESTI
FOCSANI
ODOBESTI



121 VMBA CONSTRUCT SRL 21469 21626 ODOBESTI

122 WOLF SRL 21470 21627 ODOBESTI
123 WOODEN DOORS SRL 21471 21628 PETRESTI
124 XANISOD SRL 21472 21629 UNIREA
125 YOURPRESENT SRL 21473 21630 UNIREA
126 ZANFIR SNC 21474 21631 FOCSANI

Actele administrativ fiscale pot fi consultate de titularii acestora la sediul Unitatii
Administrativ Teritoriale a orasului Odobesti strada Libertatii nr. 113. Prezentele acte administrativ
fiscale se considera comunicate in termen de 15 zile de la data afisarii anuntului. Daca aveti nelamuriri
in legatura cu acest anunt puteti contacta Biroul de impozite si taxe al UAT Odobesti la sediul
susmentionat sau la numarul de telefo




